
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Torneo 4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A 2112004A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 14-10-2021 - 02-12-2021

Turni 8

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Pacilli Emanuele

1Del Vecchio Leonardo

2
Agostini Maurizio

3
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pacilli Emanuele 7.5 ITA 34.0037.5028.5035.002084 1789 2222 8 7 1 0 4 4 0 0 4 3 1 0 0 0 1984

2 4 1N Del Vecchio Leonardo5.5 ITA 34.0037.0026.5022.001939 1818 1947 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1989

3 7 1N Agostini Maurizio 5.0 ITA 35.5038.5028.0021.001887 1749 1844 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1999

4 5 CM Tosi Francesco 5.0 ITA 28.5028.5021.0017.251927 1873 1999 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 1 1 1966

5 9 CM Roberti Bruno 5.0 ITA 34.0037.5026.5020.751827 1810 1893 8 3 4 1 4 0 4 0 4 3 0 1 0 0 1958

6 21 3N Tosi Lucrezia Aiko 5.0 ITA 34.0036.0026.5019.251437 1819 1902 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 2002

7 12 2N Valli Marco 4.5 ITA 34.5037.5027.0018.00 1700 1763 1598 8 4 1 3 5 4 0 1 3 0 1 2 0 0 1977

8 8 1N Pastore Cosmas 4.5 ITA 30.0032.0024.5014.751833 1759 1802 8 3 3 2 4 0 2 2 4 3 1 0 0 0 1983

9 3 CM Marino Giovanni 4.5 ITA 23.0023.0018.0013.251960 1579 1637 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 1 1 1960

10 13 2N Brozzi Danilo 4.0 ITA 32.0034.5026.5014.501698 1707 1696 8 3 2 3 3 2 0 1 5 1 2 2 0 0 2008

11 10 1N D 'eva Maurizio 4.0 ITA 27.5027.5022.009.50 1799 1599 1550 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 1954

12 11 1N Luigi Rinaldo 4.0 ITA 26.5026.5019.008.00 1703 1621 1558 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 1952

13 20 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA 29.0029.0024.009.75 1442 1785 1669 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 1 0 1970

14 15 2N Andreassi Luca 3.5 ITA 18.5018.5014.006.50 1613 1596 1540 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 1 1 1970

15 16 2N Rubinelli Marco 3.0 ITA 24.0024.0019.003.00 1600 1655 1383 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 2 0 1974

16 22 NC Battaglia Gabriele 3.0 ITA 18.0018.0014.003.50 1348 1710 1471 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 2 1 1985

17 6 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 22.5022.5015.007.50 1899 1742 1743 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 3 1971

18 14 2N Moriggi Alessandro 2.5 ITA 26.5026.5021.007.00 1619 1738 1636 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 1 1999

19 19 2N Caputo Andrea 2.5 ITA 16.5016.5012.003.75 1453 1629 1481 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 2 1971

20 2 M D 'amore Emanuele 2.0 ITA 15.0015.0010.005.50 1980 1667 1643 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 4 1954

21 18 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 17.0017.0012.005.00 1503 1703 1555 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 3 1945

22 17 2N Lorenzini Franco 0.5 ITA 14.5014.5010.501.50 1525 1758 1437 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 4 1956
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1887 1749 1844 1999 M 2831657 161823

15 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1613 1596 1540 1970 M 830658 122655

22 NC Battaglia Gabriele ITA LAZ RM 1348 1710 1471 1985 M 28549520 191375

13 2N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1698 1707 1696 2008 M 2855637 170871

19 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1453 1629 1481 1971 M 896993 152246

2 M D 'amore Emanuele ITA LAZ RM 1980 1667 1643 1954 M 804860 117294

10 1N D 'eva Maurizio ITA LAZ RM 1799 1599 1550 1954 M 857734 124473

4 1N Del Vecchio LeonardoITA LAZ RM 1939 1818 1947 1989 M 849251 130687

17 2N Lorenzini Franco ITA LAZ RM 1525 1758 1437 1956 M 28535650 184568

11 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1703 1621 1558 1952 M 882283 146122

3 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1960 1579 1637 1960 M 833142 133974

14 2N Moriggi Alessandro ITA LAZ RM 1619 1738 1636 1999 M 28517385 184183

1 CM Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2084 1789 2222 1984 M 812900 101775

8 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1833 1759 1802 1983 M 803677 122763

20 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1442 1785 1669 1970 M 2892923 179206

9 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1827 1810 1893 1958 M 809888 110386

6 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1899 1742 1743 1971 M 826308 124455

16 2N Rubinelli Marco ITA LAZ LT 1600 1655 1383 1974 M 28548230 189737

5 CM Tosi Francesco ITA LAZ LT 1927 1873 1999 1966 M 809047 131213

21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA LAZ RM 1437 1819 1902 2002 F 2806920 151891

12 2N Valli Marco ITA LAZ RM 1700 1763 1598 1977 M 28559452 194136

18 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1503 1703 1555 1945 M 816701 107287
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Pacilli Emanuele 7.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 21 B 1 | 12 N 1 | 0

20 2 M D 'amore Emanuele 2.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 3 CM Marino Giovanni 4.5 ITA | 13 B Â½ | 21 N Â½ | 8 B Â½ | 0 0 | 20 N 0 | 19 N 1 | 0 1 | 15 B 1 | 0

2 4 1N Del Vecchio Leonardo 5.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 0

4 5 CM Tosi Francesco 5.0 ITA | 16 B 1 | 8 N Â½ | 0 0 | 0 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 4 N Â½ | 0

17 6 1N Rocchi Federico 2.5 ITA | 17 N 1 | 22 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 7 1N Agostini Maurizio 5.0 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 21 N 0 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 0

8 8 1N Pastore Cosmas 4.5 ITA | 20 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B 0 | 13 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 0

5 9 CM Roberti Bruno 5.0 ITA | 21 B Â½ | 13 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 7 B Â½ | 0

11 10 1N D 'eva Maurizio 4.0 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 21 B 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | -1

12 11 1N Luigi Rinaldo 4.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 17 N 1 | 22 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 19 N 1 | 0 1 | -1

7 12 2N Valli Marco 4.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 20 B 1 | 1 B 0 | 2

10 13 2N Brozzi Danilo 4.0 ITA | 3 N Â½ | 9 B 0 | 22 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | 21 N 0 | -2

18 14 2N Moriggi Alessandro 2.5 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 15 B 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 1

14 15 2N Andreassi Luca 3.5 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 19 B 1 | 20 B Â½ | 14 N 0 | 16 B 1 | 0 1 | 3 N 0 | 0

15 16 2N Rubinelli Marco 3.0 ITA | 5 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 0

22 17 2N Lorenzini Franco 0.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 11 B 0 | 19 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 18 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 2N Caputo Andrea 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 1 | 3 B 0 | 11 B 0 | 0 1 | 1

13 20 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA | 8 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 15 N Â½ | 3 B 1 | 0 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 1

6 21 3N Tosi Lucrezia Aiko 5.0 ITA | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 12 N 0 | 16 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 0

16 22 NC Battaglia Gabriele 3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 1
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Agostini Maurizio ITA 1887 8 5.00 5.03 -0.03 1749.001844 1999 M 2831657 161823

15 2N Andreassi Luca ITA 1613 6 2.50 3.21 -0.71 1596.171540 1970 M 830658 122655

22 NC Battaglia Gabriele ITA 1348 5 1.00 0.74 0.26 1710.401471 1985 M 28549520 191375

13 2N Brozzi Danilo ITA 1698 7 3.00 3.35 -0.35 1707.881696 2008 M 2855637 170871

19 2N Caputo Andrea ITA 1453 5 1.50 1.60 -0.1 1629.801481 1971 M 896993 152246

2 M D 'amore Emanuele ITA 1980 3 2.00 2.52 -0.52 1667.751643 1954 M 804860 117294

10 1N D 'eva Maurizio ITA 1799 7 3.00 4.96 -1.96 1599.861550 1954 M 857734 124473

4 1N Del Vecchio LeonardoITA 1939 7 4.50 4.40 0.1 1818.381947 1989 M 849251 130687

17 2N Lorenzini Franco ITA 1525 4 0.50 1.05 -0.55 1758.751437 1956 M 28535650 184568

11 1N Luigi Rinaldo ITA 1703 6 3.00 3.71 -0.71 1621.571558 1952 M 882283 146122

3 CM Marino Giovanni ITA 1960 6 3.50 5.14 -1.64 1579.331637 1960 M 833142 133974

14 2N Moriggi Alessandro ITA 1619 7 2.50 2.55 -0.05 1738.001636 1999 M 28517385 184183

1 CM Pacilli Emanuele ITA 2084 7 6.50 5.54 0.96 1789.882222 1984 M 812900 101775

8 1N Pastore Cosmas ITA 1833 8 4.50 4.63 -0.13 1759.001802 1983 M 803677 122763

20 NC Rabiti Roberto ITA 1442 6 2.50 0.81 1.69 1785.001669 1970 M 2892923 179206

9 CM Roberti Bruno ITA 1827 7 4.50 3.42 1.08 1810.501893 1958 M 809888 110386

6 1N Rocchi Federico ITA 1899 5 2.50 3.14 -0.64 1742.201743 1971 M 826308 124455

16 2N Rubinelli Marco ITA 1600 6 1.00 2.64 -1.64 1655.331383 1974 M 28548230 189737

5 CM Tosi Francesco ITA 1927 6 4.00 3.37 0.63 1873.671999 1966 M 809047 131213

21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1437 7 5.00 0.89 4.11 1819.381902 2002 F 2806920 151891

18 CM Vannelli Vittorio ITA 1503 5 1.50 1.30 0.2 1703.601555 1945 M 816701 107287
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Valli Marco ITA 1700 0 0.00 3.40 1.1 33 1763.751598 1977 M 194136
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2084   |  11 1N Luigi Rinaldo ITA 1703 1 - 0

2 12 2N Valli Marco ITA 1700   |  2 M D 'amore Emanuele ITA 1980 1 - 0

3 3 CM Marino Giovanni ITA 1960   |  13 2N Brozzi Danilo ITA 1698 Â½ - Â½

4 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1619   |  4 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1939 0 - 1

5 5 CM Tosi Francesco ITA 1927   |  16 2N Rubinelli Marco ITA 1600 1 - 0

6 17 2N Lorenzini Franco ITA 1525   |  6 1N Rocchi Federico ITA 1899 0 - 1

7 7 1N Agostini Maurizio ITA 1887   |  18 CM Vannelli Vittorio ITA 1503 1 - 0

8 20 NC Rabiti Roberto ITA 1442   |  8 1N Pastore Cosmas ITA 1833 0 - 1

9 9 CM Roberti Bruno ITA 1827   |  21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1437 Â½ - Â½

10 22 NC Battaglia Gabriele ITA 1348   |  10 1N D 'eva Maurizio ITA 1799 1 - 0

11 15 2N Andreassi Luca ITA 1613   |  0 - F

12 19 2N Caputo Andrea ITA 1453   |  0 - F
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1887   |  1 CM Pacilli Emanuele 1 ITA 2084 0 - 1

2 4 1N Del Vecchio Leonardo 1 ITA 1939   |  12 2N Valli Marco 1 ITA 1700 1 - 0

3 8 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1833   |  5 CM Tosi Francesco 1 ITA 1927 Â½ - Â½

4 6 1N Rocchi Federico 1 ITA 1899   |  22 NC Battaglia Gabriele 1 ITA 1348 1 - 0

5 21 3N Tosi Lucrezia Aiko 0.5 ITA 1437   |  3 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1960 Â½ - Â½

6 13 2N Brozzi Danilo 0.5 ITA 1698   |  9 CM Roberti Bruno 0.5 ITA 1827 0 - 1

7 2 M D 'amore Emanuele 0 ITA 1980   |  17 2N Lorenzini Franco 0 ITA 1525 1 - 0

8 11 1N Luigi Rinaldo 0 ITA 1703   |  20 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1442 0 - 1

9 16 2N Rubinelli Marco 0 ITA 1600   |  14 2N Moriggi Alessandro 0 ITA 1619 0 - 1

10 18 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1503   |  15 2N Andreassi Luca 0 ITA 1613 1 - 0

11 10 1N D 'eva Maurizio 0 ITA 1799   |  1 - F

12 19 2N Caputo Andrea 0 ITA 1453   |  0 - F
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pacilli Emanuele 2 ITA 2084   |  4 1N Del Vecchio Leonardo 2 ITA 1939 1 - 0

2 9 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1827   |  6 1N Rocchi Federico 2 ITA 1899 Â½ - Â½

3 3 CM Marino Giovanni 1 ITA 1960   |  8 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1833 Â½ - Â½

4 14 2N Moriggi Alessandro 1 ITA 1619   |  2 M D 'amore Emanuele 1 ITA 1980 0 - 1

5 20 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1442   |  7 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1887 0 - 1

6 10 1N D 'eva Maurizio 1 ITA 1799   |  18 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1503 1 - 0

7 12 2N Valli Marco 1 ITA 1700   |  21 3N Tosi Lucrezia Aiko 1 ITA 1437 1 - 0

8 22 NC Battaglia Gabriele 1 ITA 1348   |  13 2N Brozzi Danilo 0.5 ITA 1698 0 - 1

9 17 2N Lorenzini Franco 0 ITA 1525   |  11 1N Luigi Rinaldo 0 ITA 1703 0 - 1

10 15 2N Andreassi Luca 0 ITA 1613   |  19 2N Caputo Andrea 0 ITA 1453 1 - 0

11 5 CM Tosi Francesco 1.5 ITA 1927   |  0 - F

12 16 2N Rubinelli Marco 0 ITA 1600   |  1 - F
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1899   |  1 CM Pacilli Emanuele 3 ITA 2084 0 - 1

2 2 M D 'amore Emanuele 2 ITA 1980   |  9 CM Roberti Bruno 2 ITA 1827 0 - 1

3 4 1N Del Vecchio Leonardo 2 ITA 1939   |  10 1N D 'eva Maurizio 2 ITA 1799 1 - 0

4 8 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1833   |  7 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1887 0 - 1

5 13 2N Brozzi Danilo 1.5 ITA 1698   |  12 2N Valli Marco 2 ITA 1700 1 - 0

6 11 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1703   |  22 NC Battaglia Gabriele 1 ITA 1348 1 - 0

7 18 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1503   |  14 2N Moriggi Alessandro 1 ITA 1619 Â½ - Â½

8 15 2N Andreassi Luca 1 ITA 1613   |  20 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1442 Â½ - Â½

9 21 3N Tosi Lucrezia Aiko 1 ITA 1437   |  16 2N Rubinelli Marco 1 ITA 1600 1 - 0

10 19 2N Caputo Andrea 0 ITA 1453   |  17 2N Lorenzini Franco 0 ITA 1525 Â½ - Â½

11 3 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1960   |  0 - F

12 5 CM Tosi Francesco 1.5 ITA 1927   |  1 - F
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pacilli Emanuele 4 ITA 2084   |  9 CM Roberti Bruno 3 ITA 1827 1 - 0

2 7 1N Agostini Maurizio 3 ITA 1887   |  4 1N Del Vecchio Leonardo 3 ITA 1939 1 - 0

3 5 CM Tosi Francesco 2.5 ITA 1927   |  6 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1899 1 - 0

4 8 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1833   |  13 2N Brozzi Danilo 2.5 ITA 1698 Â½ - Â½

5 10 1N D 'eva Maurizio 2 ITA 1799   |  21 3N Tosi Lucrezia Aiko 2 ITA 1437 0 - 1

6 12 2N Valli Marco 2 ITA 1700   |  11 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1703 1 - 0

7 20 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1442   |  3 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1960 1 - 0

8 14 2N Moriggi Alessandro 1.5 ITA 1619   |  15 2N Andreassi Luca 1.5 ITA 1613 1 - 0

9 16 2N Rubinelli Marco 1 ITA 1600   |  18 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1503 1 - 0

10 22 NC Battaglia Gabriele 1 ITA 1348   |  19 2N Caputo Andrea 0.5 ITA 1453 0 - 1

11 2 M D 'amore Emanuele 2 ITA 1980   |  0 - F

12 17 2N Lorenzini Franco 0.5 ITA 1525   |  0 - F
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Tosi Francesco 3.5 ITA 1927   |  1 CM Pacilli Emanuele 5 ITA 2084 Â½ - Â½

2 21 3N Tosi Lucrezia Aiko 3 ITA 1437   |  7 1N Agostini Maurizio 4 ITA 1887 1 - 0

3 4 1N Del Vecchio Leonardo 3 ITA 1939   |  13 2N Brozzi Danilo 3 ITA 1698 1 - 0

4 9 CM Roberti Bruno 3 ITA 1827   |  12 2N Valli Marco 3 ITA 1700 Â½ - Â½

5 14 2N Moriggi Alessandro 2.5 ITA 1619   |  8 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1833 0 - 1

6 11 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1703   |  10 1N D 'eva Maurizio 2 ITA 1799 0 - 1

7 15 2N Andreassi Luca 1.5 ITA 1613   |  16 2N Rubinelli Marco 2 ITA 1600 1 - 0

8 19 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1453   |  3 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1960 0 - 1

9 6 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1899   |  0 - F

10 20 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 1442   |  1 - F

11 2 M D 'amore Emanuele 2 ITA 1980   |  0 - F

12 18 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1503   |  0 - F

13 22 NC Battaglia Gabriele 1 ITA 1348   |  1 - F

14 17 2N Lorenzini Franco 0.5 ITA 1525   |  0 - F

FSI - 4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A) - Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pacilli Emanuele 5.5 ITA 2084   |  21 3N Tosi Lucrezia Aiko 4 ITA 1437 1 - 0

2 7 1N Agostini Maurizio 4 ITA 1887   |  5 CM Tosi Francesco 4 ITA 1927 Â½ - Â½

3 8 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 1833   |  4 1N Del Vecchio Leonardo 4 ITA 1939 0 - 1

4 12 2N Valli Marco 3.5 ITA 1700   |  20 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA 1442 1 - 0

5 10 1N D 'eva Maurizio 3 ITA 1799   |  9 CM Roberti Bruno 3.5 ITA 1827 0 - 1

6 13 2N Brozzi Danilo 3 ITA 1698   |  14 2N Moriggi Alessandro 2.5 ITA 1619 1 - 0

7 19 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1453   |  11 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1703 0 - 1

8 3 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1960   |  1 - F

9 6 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1899   |  0 - F

10 15 2N Andreassi Luca 2.5 ITA 1613   |  1 - F

11 2 M D 'amore Emanuele 2 ITA 1980   |  0 - F

12 16 2N Rubinelli Marco 2 ITA 1600   |  1 - F

13 22 NC Battaglia Gabriele 2 ITA 1348   |  0 - F

14 18 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1503   |  0 - F

15 17 2N Lorenzini Franco 0.5 ITA 1525   |  0 - F
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4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Valli Marco 4.5 ITA 1700   |  1 CM Pacilli Emanuele 6.5 ITA 2084 0 - 1

2 4 1N Del Vecchio Leonardo 5 ITA 1939   |  5 CM Tosi Francesco 4.5 ITA 1927 Â½ - Â½

3 9 CM Roberti Bruno 4.5 ITA 1827   |  7 1N Agostini Maurizio 4.5 ITA 1887 Â½ - Â½

4 21 3N Tosi Lucrezia Aiko 4 ITA 1437   |  13 2N Brozzi Danilo 4 ITA 1698 1 - 0

5 3 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 1960   |  15 2N Andreassi Luca 3.5 ITA 1613 1 - 0

6 16 2N Rubinelli Marco 3 ITA 1600   |  8 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 1833 0 - 1

7 20 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA 1442   |  10 1N D 'eva Maurizio 3 ITA 1799 0 - 1

8 11 1N Luigi Rinaldo 3 ITA 1703   |  1 - F

9 6 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1899   |  0 - F

10 14 2N Moriggi Alessandro 2.5 ITA 1619   |  0 - F

11 2 M D 'amore Emanuele 2 ITA 1980   |  0 - F

12 22 NC Battaglia Gabriele 2 ITA 1348   |  1 - F

13 18 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1503   |  0 - F

14 19 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1453   |  1 - F

15 17 2N Lorenzini Franco 0.5 ITA 1525   |  0 - F
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Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

1 Pacilli Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2222 Media: 1789.88 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Luigi Rinaldo ITA 1703 381 0.91 1 1 1

2 N 7 1N Agostini Maurizio ITA 1887 197 0.75 1 2 2

3 B 4 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1939 145 0.69 1 3 3

4 N 6 1N Rocchi Federico ITA 1899 185 0.74 1 4 4

5 B 9 CM Roberti Bruno ITA 1827 257 0.82 1 5 5

6 N 5 CM Tosi Francesco ITA 1927 157 0.71 Â½ 5 5

7 B 21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1437 647 0.92 1 6 6

8 N 12 2N Valli Marco ITA 1700 1 6 7

5.54 6 7

2 D 'amore Emanuele
M ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1643 Media: 1667.75 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Valli Marco ITA 1700 0 0 0

2 B 17 2N Lorenzini Franco ITA 1525 455 0.92 1 1 1

3 N 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1619 361 0.9 1 2 2

4 B 9 CM Roberti Bruno ITA 1827 153 0.7 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.52 2 2

3 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1637 Media: 1579.33 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Brozzi Danilo ITA 1698 262 0.82 Â½ 0 0

2 N 21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1437 523 0.92 Â½ 0 0

3 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1833 127 0.67 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 20 NC Rabiti Roberto ITA 1442 518 0.92 0 0 0

6 N 19 2N Caputo Andrea ITA 1453 507 0.92 1 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 15 2N Andreassi Luca ITA 1613 347 0.89 1 2 3

5.14 2 3

4 Del Vecchio Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1947 Media: 1818.38 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1619 320 0.87 1 1 1

2 B 12 2N Valli Marco ITA 1700 1 1 2

3 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2084 -145 0.31 0 1 2

4 B 10 1N D 'eva Maurizio ITA 1799 140 0.69 1 2 3

5 N 7 1N Agostini Maurizio ITA 1887 52 0.57 0 2 3

6 B 13 2N Brozzi Danilo ITA 1698 241 0.8 1 3 4

7 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1833 106 0.64 1 4 5

8 B 5 CM Tosi Francesco ITA 1927 12 0.52 Â½ 4 5

4.4 4 5
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5 Tosi Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1999 Media: 1873.67 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Rubinelli Marco ITA 1600 327 0.87 1 1 1

2 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1833 94 0.63 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 6 1N Rocchi Federico ITA 1899 28 0.54 1 2 3

6 B 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2084 -157 0.29 Â½ 2 3

7 N 7 1N Agostini Maurizio ITA 1887 40 0.56 Â½ 2 3

8 N 4 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1939 -12 0.48 Â½ 2 3

3.37 2 3

6 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1743 Media: 1742.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Lorenzini Franco ITA 1525 374 0.9 1 1 1

2 B 22 NC Battaglia Gabriele ITA 1348 551 0.92 1 2 2

3 N 9 CM Roberti Bruno ITA 1827 72 0.6 Â½ 2 2

4 B 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2084 -185 0.26 0 2 2

5 N 5 CM Tosi Francesco ITA 1927 -28 0.46 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

3.14 2 2

7 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1844 Media: 1749.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1503 384 0.91 1 1 1

2 B 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2084 -197 0.25 0 1 1

3 N 20 NC Rabiti Roberto ITA 1442 445 0.92 1 2 2

4 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1833 54 0.58 1 3 3

5 B 4 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1939 -52 0.43 1 4 4

6 N 21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1437 450 0.92 0 4 4

7 B 5 CM Tosi Francesco ITA 1927 -40 0.44 Â½ 4 4

8 N 9 CM Roberti Bruno ITA 1827 60 0.58 Â½ 4 4

5.03 4 4

8 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1802 Media: 1759.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rabiti Roberto ITA 1442 391 0.91 1 1 1

2 B 5 CM Tosi Francesco ITA 1927 -94 0.37 Â½ 1 1

3 N 3 CM Marino Giovanni ITA 1960 -127 0.33 Â½ 1 1

4 B 7 1N Agostini Maurizio ITA 1887 -54 0.42 0 1 1

5 B 13 2N Brozzi Danilo ITA 1698 135 0.68 Â½ 1 1

6 N 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1619 214 0.77 1 2 2

7 B 4 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1939 -106 0.36 0 2 2

8 N 16 2N Rubinelli Marco ITA 1600 233 0.79 1 3 3

4.63 3 3

FSI - 4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A) - Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

4Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A (2112004A)
Roma - 14-10-2021 - 02-12-2021

9 Roberti Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1893 Media: 1810.50 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1437 390 0.91 Â½ 0 0

2 N 13 2N Brozzi Danilo ITA 1698 129 0.67 1 1 1

3 B 6 1N Rocchi Federico ITA 1899 -72 0.4 Â½ 1 1

4 N 2 M D 'amore Emanuele ITA 1980 -153 0.3 1 2 2

5 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2084 -257 0.18 0 2 2

6 B 12 2N Valli Marco ITA 1700 Â½ 2 2

7 N 10 1N D 'eva Maurizio ITA 1799 28 0.54 1 3 3

8 B 7 1N Agostini Maurizio ITA 1887 -60 0.42 Â½ 3 3

3.42 3 3

10 D 'eva Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1550 Media: 1599.86 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Battaglia Gabriele ITA 1348 451 0.92 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1503 296 0.85 1 1 2

4 N 4 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1939 -140 0.31 0 1 2

5 B 21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1437 362 0.9 0 1 2

6 N 11 1N Luigi Rinaldo ITA 1703 96 0.63 1 2 3

7 B 9 CM Roberti Bruno ITA 1827 -28 0.46 0 2 3

8 N 20 NC Rabiti Roberto ITA 1442 357 0.89 1 3 4

4.96 3 4

11 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1558 Media: 1621.57 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2084 -381 0.09 0 0 0

2 B 20 NC Rabiti Roberto ITA 1442 261 0.82 0 0 0

3 N 17 2N Lorenzini Franco ITA 1525 178 0.73 1 1 1

4 B 22 NC Battaglia Gabriele ITA 1348 355 0.89 1 2 2

5 N 12 2N Valli Marco ITA 1700 0 2 2

6 B 10 1N D 'eva Maurizio ITA 1799 -96 0.37 0 2 2

7 N 19 2N Caputo Andrea ITA 1453 250 0.81 1 3 3

8 0 1 F 3 4

3.71 3 4

12 Valli Marco
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 33 Perf: 1598 Media: 1763.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M D 'amore Emanuele ITA 1980 -280 0.16 1 1 1

2 N 4 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1939 -239 0.2 0 1 1

3 B 21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1437 263 0.82 1 2 2

4 N 13 2N Brozzi Danilo ITA 1698 2 0.5 0 2 2

5 B 11 1N Luigi Rinaldo ITA 1703 -3 0.5 1 3 3

6 N 9 CM Roberti Bruno ITA 1827 -127 0.33 Â½ 3 3

7 B 20 NC Rabiti Roberto ITA 1442 258 0.82 1 4 4

8 B 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2084 -384 0.09 0 4 4

3.42 4 4
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13 Brozzi Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1696 Media: 1707.88 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Marino Giovanni ITA 1960 -262 0.18 Â½ 0 0

2 B 9 CM Roberti Bruno ITA 1827 -129 0.33 0 0 0

3 N 22 NC Battaglia Gabriele ITA 1348 350 0.89 1 1 1

4 B 12 2N Valli Marco ITA 1700 1 1 2

5 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1833 -135 0.32 Â½ 1 2

6 N 4 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1939 -241 0.2 0 1 2

7 B 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1619 79 0.61 1 2 3

8 N 21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1437 261 0.82 0 2 3

3.35 2 3

14 Moriggi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1636 Media: 1738.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1939 -320 0.13 0 0 0

2 N 16 2N Rubinelli Marco ITA 1600 19 0.53 1 1 1

3 B 2 M D 'amore Emanuele ITA 1980 -361 0.1 0 1 1

4 N 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1503 116 0.66 Â½ 1 1

5 B 15 2N Andreassi Luca ITA 1613 6 0.51 1 2 2

6 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1833 -214 0.23 0 2 2

7 N 13 2N Brozzi Danilo ITA 1698 -79 0.39 0 2 2

8 0 0 F 2 2

2.55 2 2

15 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1540 Media: 1596.17 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1503 110 0.65 0 0 0

3 B 19 2N Caputo Andrea ITA 1453 160 0.71 1 1 1

4 B 20 NC Rabiti Roberto ITA 1442 171 0.73 Â½ 1 1

5 N 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1619 -6 0.49 0 1 1

6 B 16 2N Rubinelli Marco ITA 1600 13 0.52 1 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 3 CM Marino Giovanni ITA 1960 -347 0.11 0 2 3

3.21 2 3

16 Rubinelli Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1383 Media: 1655.33 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tosi Francesco ITA 1927 -327 0.13 0 0 0

2 B 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1619 -19 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1437 163 0.72 0 0 1

5 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1503 97 0.63 1 1 2

6 N 15 2N Andreassi Luca ITA 1613 -13 0.48 0 1 2

7 0 1 F 1 3

8 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1833 -233 0.21 0 1 3

2.64 1 3
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17 Lorenzini Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1437 Media: 1758.75 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rocchi Federico ITA 1899 -374 0.1 0 0 0

2 N 2 M D 'amore Emanuele ITA 1980 -455 0.08 0 0 0

3 B 11 1N Luigi Rinaldo ITA 1703 -178 0.27 0 0 0

4 N 19 2N Caputo Andrea ITA 1453 72 0.6 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

1.05 0 0

18 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1555 Media: 1703.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Agostini Maurizio ITA 1887 -384 0.09 0 0 0

2 B 15 2N Andreassi Luca ITA 1613 -110 0.35 1 1 1

3 N 10 1N D 'eva Maurizio ITA 1799 -296 0.15 0 1 1

4 B 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1619 -116 0.34 Â½ 1 1

5 N 16 2N Rubinelli Marco ITA 1600 -97 0.37 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

1.3 1 1

19 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1481 Media: 1629.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 2N Andreassi Luca ITA 1613 -160 0.29 0 0 0

4 B 17 2N Lorenzini Franco ITA 1525 -72 0.4 Â½ 0 0

5 N 22 NC Battaglia Gabriele ITA 1348 105 0.64 1 1 1

6 B 3 CM Marino Giovanni ITA 1960 -507 0.08 0 1 1

7 B 11 1N Luigi Rinaldo ITA 1703 -250 0.19 0 1 1

8 0 1 F 1 2

1.6 1 2

20 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1669 Media: 1785.00 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1833 -391 0.09 0 0 0

2 N 11 1N Luigi Rinaldo ITA 1703 -261 0.18 1 1 1

3 B 7 1N Agostini Maurizio ITA 1887 -445 0.08 0 1 1

4 N 15 2N Andreassi Luca ITA 1613 -171 0.27 Â½ 1 1

5 B 3 CM Marino Giovanni ITA 1960 -518 0.08 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 12 2N Valli Marco ITA 1700 0 2 3

8 B 10 1N D 'eva Maurizio ITA 1799 -357 0.11 0 2 3

0.81 2 3
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21 Tosi Lucrezia Aiko
3N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1902 Media: 1819.38 W-We: 4.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Roberti Bruno ITA 1827 -390 0.09 Â½ 0 0

2 B 3 CM Marino Giovanni ITA 1960 -523 0.08 Â½ 0 0

3 N 12 2N Valli Marco ITA 1700 0 0 0

4 B 16 2N Rubinelli Marco ITA 1600 -163 0.28 1 1 1

5 N 10 1N D 'eva Maurizio ITA 1799 -362 0.1 1 2 2

6 B 7 1N Agostini Maurizio ITA 1887 -450 0.08 1 3 3

7 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2084 -647 0.08 0 3 3

8 B 13 2N Brozzi Danilo ITA 1698 -261 0.18 1 4 4

0.89 4 4

22 Battaglia Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1471 Media: 1710.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N D 'eva Maurizio ITA 1799 -451 0.08 1 1 1

2 N 6 1N Rocchi Federico ITA 1899 -551 0.08 0 1 1

3 B 13 2N Brozzi Danilo ITA 1698 -350 0.11 0 1 1

4 N 11 1N Luigi Rinaldo ITA 1703 -355 0.11 0 1 1

5 B 19 2N Caputo Andrea ITA 1453 -105 0.36 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 1 F 1 3

0.74 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Valli Marco ITA 8 4.5 1763 1783 1700 1977 M 194136
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